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Kateřina Blaščíková (2003)  
Tenis  
 

Výsledky 2023: 

o 1. místo v deblu mixu na MS na Krétě 

o Čtvrtfinále v singlu na MS na Krétě 

o 1. místo v singlu na turnaji ve Slovinsku 

o 3. místo v singlu na turnaji ve Francii 

Plány a cíle na rok 2024: 

o ME v Rakousku 

o Turnaje neslyšících v Maďarsku, Francii a Slovinsku 

o Australian Open 

o Turnaje pořádané Českým tenisovým svazem 

Realizační tým: 

o Marek Dopita (trenér) 

o Adam Chaloupka (trenér)  

o Jan Valenta, Lenka Káčerová, Ondřej Almashi 

 

Foto: 
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Lenka Matoušková (1993) 
 Atletika (Hod diskem)  

 

Výsledky 2023: 

o 1. místo hod diskem na ME v Polsku 

o 3.místo hod kladivem na ME v Polsku 

o 1. místo hod diskem a 1. místo vrh koulí, celkové 1. místo pro tým (EDSO), nejlepší 

sportovkyně her - World Games of Deaf Athletics Team v Tokyu (JPN) 

o 5. místo v hodu diskem na MČR v atletice (slyšící) v Táboře 

o 6. místo v hodu diskem a celkové 2.místo družstvo žen (oddíl) na MČR družstev 

v atletice (slyšící) v Hodoníně 

o 1.místo hod diskem a 3.místo vrh koulí na Pardubice bez bariér 

o 1. a 2. místo v hodu diskem - Velká cena Třebíče, oddílové závody aj. 

Plány a cíle na rok 2024:  

o Mistrovství světa, Taiwan, Taipei, červenec 2024, do 2. místa 

o MČR v atletice mužů a žen (slyšící) 2024, do 5. místo 

o MČR družstev v atletice (slyšící) 2024, do 3. místo 

o Czech 0pen 2024 do 3. místa 

o Pardubice Bez Bariér 2024 do 3. místa 

o a další menší mítinky s cílem podat co nejlepší výkon 

Realizační tým:  

o Tomáš Voňavka (trenér) 

o Josef Šilhavý (trenér) 

o Pavel Krejča (kondiční trenér (FA)) 

o Bc. David Altman (fitness trenér (FA))  

o VSC (Coubertin) – fyzioterapeut 

 

Foto: 
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Milan Orság 
Šachy 
 

Výsledky 2023: 

o 17. místo na 1st FIDE Olympiad for People with Disabilities 2023, Belgrade, Serbia, první 

šachovnice, team 

o 1. místo na MČR v šachu neslyšících 2023, rapid, Kroměříž  

o 2. místo na MČR v šachu neslyšících 2023, blesk, Brno 

Plány a cíle na rok 2024: 

o MS jednotlivců ICCD 2024 

o MS jednotlivců ICCD 2024, blesk 

o MČR v šachu neslyšících 2024, rapid 

o MČR v šachu neslyšících 2024, blesk 

Realizační tým: 

o Petr Velička (trenér) 

Foto: 
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Pavel Pastrnek 
Cyklistika (MTB) 
 

Výsledky 2023: 

o 2. místo na MČR MTB XCO v Praze 

o 3. místo na MČR OB sprint 

o 3. místo na Silesia Bike Opava 

o 4. místo na EP MTB XCO ve Velkých Losinách 

o 7. místo na EP MTB UXC v Loučné n.D. 

o 5. místo na Prima Cup Dolní Morava 

o 2. místo na MČR MTB XCM na Drasalu 

o 9. místo na Super Bike Dolomity v Itálii 

Plány a cíle na rok 2024: 

o mezinárodní neslyšící: 

o 3 serie EP MTB 

o srpen MS silnice Polsko 

o listopad  MS MTB Maďarsko 

o MČR MTB XC a maraton 

o Slyšící: 

o sezona serie pohár MTB  Drahanské vrchoviny 

o sezona serie  MTB Šumperského poháru 

o sezona serie Olomoucké časovky 

o červen MTB Drásal 

o červenec Salzkammergut Trophy MTB maraton AUT 

 

Realizační tým: 

o Ondra Fojtík (trenér) 

Foto: 
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Jan Semerád (1994) 
Orientační běh 
 

Výsledky 2023: 

o 3x 11. místo (klasika, krátká, sprint) na MS neslyšících ve Švédsku 

o 7. místo (štafeta) na MS neslyšících ve Švédsku 

o 1. místo na klasice na MČR neslyšících 

o 2. místo ve sprintu na MČR neslyšících 

o 3. místo v ČP neslyšících 

o E1 krátká 17. místo, E2 klasika 21. místo – Kwak Czech O-Tour 

o E3 klasika 14. místo – Velikonoce ve skalách 

o E2 klasika 23. místo – Cena střední Moravy 

o E4 klasika 20. místo – Lipica Open 

Plány a cíle na rok 2024: 

o 9-13.3. Lipica Open – Slovinsko 

o 25-28.4. sprintové soustředění k ME 

o Jaro – sprintové závody a sprintové tréninky před ME v Lotyšsku 

o 6-11.6. sprintové ME neslyšících v Lotyšsku 

o Podzim – lesní soustředění a příprava na DH 2025 – návrh Turecko, Antalya O-Fest 

o MČR, ČPN a oblastní závody v průběhu roku 

o Zlepšit své umístění v rankingu orientačního běhu slyšících 

Realizační tým: 

o Adam Hájek (trenér) 

o Kamil Klíma (vedoucí OB sekce) 

o Dana Šťastná (kuchařka) 

Foto: 
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Marek Spilka 
Orientační běh 
 

Výsledky 2023: 

o 14. místo na klasické trati na MS neslyšících ve Švédsku 

o 12. místo ve sprintu na MS neslyšících ve Švédsku 

o 20. místo na krátké trati na MS neslyšících ve Švédsku 

o 2x 2. místo na klasické trati a krátké trati na MČR neslyšících 

o 1. místo ve sprintu na MČR neslyšících 

o 1. místo v ČP neslyšících 

o 19. místo z 50. účastníků ve sprintu v Brně (slyšící) - Žebříček A, Český pohár, WRE 

Plány a cíle na rok 2024: 

o 9-13.3. Lipica Open – Slovinsko 

o 25-28.4. sprintové soustředění k ME 

o Jaro – sprintové závody (3-5x) a týdenní sprintové tréninky po Praze (6-10x) 
o 6. - 11. červen – Mistrovství Evropy ve sprintových disciplínách v Rize, v Lotyšsku 
o Podzim – lesní soustředění a příprava na Deaflympijské letní hry 2025 v Tokiu, v 

Japonsku (ideálně závody v Turecku) 

o MČR ve sprintu, middle a longu v průběhu roku (neslyšící a slyšící) 

Realizační tým: 

o Adam Hájek (trenér) 

o Kamil Klíma (vedoucí OB sekce) 

o Dana Šťastná (kuchařka) 

Foto: 
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Michal Stanovský (1993)  
Atletika (maraton) 
 

Výsledky 2023: 

o 9. místo na 5000m na ME v Polsku 

o 32. místo na 17. Półmaraton Warszawski 

o 14. místo na 5000m na Extralize v Plzni 

o 12. místo na Mattoni 1/2Maraton České Budějovice 2023 (4. Čech) 

Hodnocení: 

Začátek roku bylo dobré, vše se dařilo. Soustředění v Keni a v Melagu vyšlo jak mělo. Ve 

Varšavském půlmaratonu a v Českém Budějovicích vyšlo dobře. Pak jsem se onemocněl a šlo to celé z 

kopce a už jsem se nevrátil do formy. Opakovaně nemocný, psychika špatná.  

Plány a cíle na rok 2024: 

o MS v atletice neslyšících 12-25.7. - Taiwan - cíl: - do 5. místa 

o Varšavský půlmaraton - 24.3 

o Pulmaraton MČR v Pardubicích 

Realizační tým: 

o Ivo Piták (trenér) 

o TGA Medical Krnov (Fyzioterapie a masáže) 

o Václav Petráš (Psycholog) 

Foto: 
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Jaroslav Šmédek (2002) 
Tenis 
 

Výsledky 2023:  

o 3. místo na Australian open (neslyšící) v Austrálii (6 účastníku nejlepších) 

o 2. místo na Turnaji v neslyšících: Le Havre (Francie), (20 účastníku) 

o 1. místo na Turnaji v neslyšících: Murska Sobota (Slovinsko), (10 účastníku) 

o 1. místo (dvouhra i čtyřhra) na turnaj mezi zdravými: Otrokovice (32 účastníku) 

o 2. místo ve dvouhře na Mistroství světa v Krétě. Ve finále 2:6,2:6. Soupeř (Ranking 

ATP: 673), 

o 1. místo v smíšené čtyřhře na MS v Krétě (42 účastníku) 

o V žebříčku 1 mezi dospělých v neslyšících na světě  

o V žebříčku 62 mezi dospělých v ČR (mezi zdravými) 

Plány a cíle na rok 2024:  

o Vyhrát Mistroství Evropy (neslyšící) 

o Vyhrát 3 turnaje (mezi zdravými) 

o Poskočit na 40 místo v žebříčku mezi dospělými v ČR (mezi zdravými) 

Realizační tým: 
o Filip Svozilek (trenér) 

o Matěj Okénka (kondiční trenér) 

Foto:  
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Jana Havlová 
Badminton 
 

Výsledky 2023:  

o 2. místo v deblu (21. 1. 2023) - GPB Brno  

o 2. místo v deblu (18. 2. 2023) - GPC Praha 

o 3. místo v deblu, 3. místo v singlu (4. 3. 2023) - GPC Jihlava  

o 1. místo v deblu (9. 9. 2023) - GPC Tábor 

o 2. místo v deblu (10. 9. 2023) - GPC Praha 

o 3. místo v deblu, 2. místo v singlu (8. 10. 2023) - GPC Ivančice 

o Postup do finále II. ligy (SK Kuklenská Brno „A“): Výhra v 8 zápasech ze 12 

o 3. místo na 4th Austrian Senior Open v singlu žen ve věkové kategorii O35 (O29). 

o 2. místo na turnaji Cukrdle Open ve smíšené čtyřhře. 

o 1. místo na turnaji Cukrdle Open ve čtyřhře žen. 

o 3x 2.místa na MČR neslyšících v badmintonu 2023. 

o V žebříčku ČBaS 45. místo v žebříčku dvouhry žen (druhá nejstarší hráčka v TOP 50). 

o V žebříčku ČBaS 48. místo v žebříčku čtyřhry žen (druhá nejstarší hráčka v TOP 50) 

 

o Neúčast na Mistrovství světa neslyšících 2023 v Brazílii z důvodu operačního zákroku. 

 

Plány a cíle na rok 2024:  

o Intenzivní kondiční i herní příprava s cílem zúčastnit se Letních deaflympijských 

her v roce 2025 a Mistrovství Evropy neslyšících v roce 2026 

Realizační tým: 
o Mgr. Marek Matula (trenér) 

Foto:  
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Marie Pangrácová 
Orientační běh 

Výsledky 2023: 

o 5. místo na klasické trati na MS neslyšících ve Švédsku 

o 10. místo ve sprintu na MS neslyšících ve Švédsku 

o 11. místo na krátké trati na MS neslyšících ve Švédsku 

o 2x 2. místo ve sprintu a krátké trati na MČR neslyšících 

o 3. místo na klasické trati na MČR neslyšících 

o 10. místo (celkově) - MČR slyšících v klasice – postup v kvalifikaci do finále B 

o 1. místo ve sprintu v Brně (slyšící) - Žebříček A, Český pohár, WRE 

o 8. místo z 17 na klasice ve Vojtíškově (slyšící) - Žebříček B-Morava 

o 4. místo na krátké trati u Plzně a 13. místo ve sprintu v České Lípě (slyšící) - Czech O-
Tour 

o 5. místo v etapových závodech v Kozlech (slyšící) – Velikonoce ve skálách 
o 16. místo v etapových závodech ve Svojkově (slyšící) - Bohemia 

o 10. místo v etapových závodech v Žďárském potoce (slyšící) - Cena střední Moravy 

Plány a cíle na rok 2024: 

o 9-13.3. Lipica Open – Slovinsko 

o 25-28.4. sprintové soustředění 

o Jaro – sprintové závody (3-5x) a týdenní sprintové tréninky po Praze (6-10x) 
o 6. - 11. červen – Mistrovství Evropy ve sprintových disciplínách v Rize, v Lotyšsku 
o Podzim – lesní soustředění a příprava na Deaflympijské letní hry 2025 v Tokiu, v 

Japonsku (ideálně závody v Turecku) 

o MČR v průběhu roku (neslyšící a slyšící) 

Realizační tým: 

o Adam Hájek (trenér) 

o Kamil Klíma (vedoucí OB sekce) 

o Dana Šťastná (kuchařka) 

Foto: 
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Jan Čapek 
Cyklistika (MTB) 
 

Výsledky 2023: 

o 1. místo na MČR v MTB XC 

o 1. místo na MČR v MTB maraton 

o 6. místo (celkově v kategorii) – Kolo pro život 

o 3. místo EP ve Velkých Losinách 

Plány a cíle na rok 2024: 

o Účast v seriálu Kolo pro život 

o Účast v EP neslyšících  

o Účast na ME v Řecku v MTB XC a maratonu   

o Účast na MS v Maďarsku v MTB xc a maratonu  

Realizační tým: 

o Jan Novota (trenér) 

o Jan Čapek st. 

Foto: 
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Anna Pangrácová 
Orientační běh 
 

Výsledky 2023: 

o 4. místo v super sprint štafety dvojic na MS neslyšících ve Švédsku 

o 9. místo na klasické trati na MS neslyšících ve Švédsku 

o 9. místo ve sprintu na MS neslyšících ve Švédsku 

o 9. místo na krátké trati na MS neslyšících ve Švédsku 

o 1. místo celkově ČP neslyšících  

o 3x 1. místo ve sprintu, krátké trati a na klasické trati na MČR neslyšících 

o 7. místo z 17 na klasice ve Vojtíškově (slyšící) - Žebříček B-Morava 
o 6. místo z 36 na klasické trati u Plzně (slyšící) - Czech O-Tour 

o 10. místo z 31 na krátké trati – Oblastní žebříček – Chyňava 

o 4. místo z 31 na klasické trati – Oblastní žebříček – Úvaly  
 

Plány a cíle na rok 2024: 

o žádné plány, konec s reprezentační kariérou  

 

Realizační tým: 

o Adam Hájek (trenér) 

o Kamil Klíma (vedoucí OB sekce) 

o Dana Šťastná (kuchařka) 

 

Foto: 
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Volejbal, plážový volejbal 
Anna Pavlovová, Oldřiška Žídková, Tereza Hojdyszová, Ivana Votípková, Julie Kapičáková, 
Kateřina Šmídová, Markéta Cabajová, Nela Šudřichová 
 

Výsledky 2023: 

o přátelské zápasy volejbalu s neslyšící reprezentací Francie 9.-11.6.  
- všechny zápasy skončily výhrou 

o Open MČR v plážovém volejbale neslyšících 
- 1.místo (AP, OŽ); 7. místo (JK, KŠ); 9. místo (TH, NŠ) z celkem 13 týmů z 6 států 

o mezinárodní mixové turnaje neslyšících 
- Maribor, Slovinsko (28.1.) – 1. místo 
- Vídeň, Rakousko (25.11.) – 1. místo 

o mezinárodní turnaj v plážovém volejbale v Japonsku (AP, OŽ) 
- pro slyšící – 1. místo, pro neslyšící – 1. místo 

o soutěže šestkového volejbalu u slyšících, kde hráčky hrají:  
- Ivana Votípková – 1. liga (Rudolfov) 
- Anna Pavlovová – 2. liga (Kladno, Břeclav) 
- Tereza Hojdyszová – kraj (Třinec) 
- Julie Kapičáková – vysokoškolská soutěž v Anglii 
- Vanessa Pražáková – kraj U16, U18, U20 (Český Krumlov) 
- Kateřina Šmídová – okres (Čkyně) 

Plány a cíle na rok 2024: 

o DVCL (Deaf Volleyball Championship League) 
o turnaje mezi slyšícími 
o 4x soustředění šestkového volejbalu 

o 10x soustředění plážového volejbalu 

Realizační tým: 

o Irena Pokorná (trenérka) 

o Jan Žídek (trenér) 

o Nicole Schweiner (trenérka) 

o Anna Pavlovová 

o Oldřiška Žídková 

Foto 

:  


